
SMLOUVA O DÍLO 
 

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 
IČ:  00306355 
DIČ:  CZ00306355 
zastoupená: Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
bank. spojení:  
kontaktní osoba:  , tel.: , e-mail:  
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 
  
a 
  
COMFOR STORES a.s. 
se sídlem: Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 
IČ:  26290944 
DIČ:  CZ26290944 
zapsaná: v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. č. 3771 
zastoupená: Ing. Daliborem Havlem, na základě plné moci 
bank. spojení:  
kontaktní osoba: Dalibor Havel, tel.: , e-mail:  
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  
I. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo: Dodávka a instalace dataprojektoru v rozsahu dle přílohy č. 1 Cenová a technická specifikace 
díla, dále jen „dílo“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy. 
  
II. Cena díla a způsob úhrady 
Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
zhotovitele (Příloha č.1 - Cenová a technická specifikace díla) a je sjednána na 166 500 Kč včetně DPH 21%. 
Cena zde uvedená zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci díla. Platba proběhne bankovním převodem na 
účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy do 30-ti dnů od předání díla na základě faktury vystavené 
zhotovitelem a zaslané mailem na: . 
  
III. Termín zhotovení díla 
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu v období od 10. 8. 2020 do 21. 8. 
2020. 
 
IV. Předání a převzetí díla 
K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno 
v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol, který připraví zhotovitel. 
 
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí. Objednatel nabývá 
vlastnické právo k předmětu díla úplným zaplacením ceny díla. 
 



Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na 
slevu z ceny díla ve výši 0,1% za každých započatých 7 dní prodlení. 
 
V. Odpovědnost za vady 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 5 let od předání díla objednateli.  
 
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 
převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady 
na odstranění vad nese zhotovitel. 
  
VI. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č.340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková organizace. 
 
 
  
V Karviné                              V Karviné 
  
 
 
 
 
  
................................................                               ...............................................       
Objednatel                                                               Zhotovitel 
Mgr. Markéta Kukrechtová, ředitelka   Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 Cenová a technická specifikace díla 
 
Dodávka a instalace dataprojektoru 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE nabízeného řešení pro zakázku:  
 
EPSON EB-L1050U (p/n: V11H942940) + objektiv EPSON ELPLM10 (p/n: V12H004M0A) 
Laserový projektor s tříčipovou projekční technologií 3LCD 
Poměr stran obrazu: 16:10   
Nativní rozlišení: WUXGA 1920 x 1200 s podporou 4K   
Svítivost: 5 500 ANSI lumenů   
Kontrast: 2,5 mil.:1   
Životnost zdroje světla (eko režim): 30 000 hod.   
Objektiv umožňující projekci obrazu o rozměru: 200x300 ze vzdálenosti 12,5 m   
Ohnisková vzdálenost: v rozsahu 55,4 mm – 83,3 mm   
Clonové číslo: v rozsahu 1,8 až 2,4   
Motorizovaný zoom: (1,5x) i ostření   
Projekční poměr: 3,32 až 5:1   
Rozhraní: 2x HDMI (min. 1x HDCP 2.2), LAN, USB, HDBaseT , RS-232C, VGA, DVI, BNC, stereo audio 
Možnost promítání: v libovolném směru   
Optická korekce lichoběžníku: vertikální ± 45%/ horizontální ± 30%   
Záruka na zařízení včetně zdroje světla: 5 let nebo 30 tis. hodin provozu 
 
Součástí řešení je přepojení vzduchotechniky v promítací kabině, demontáž stávajícího projektoru, dodávka 
nového projektoru včetně jeho montáže do držáku nebo police pro nový projektor, dodání vhodné kabeláže pro 
obraz i zvuk ze dvou zdrojů pro promítání/prezentaci ve vzdálenosti cca 5 a 20 m od umístění projektoru, 
zapojení a zprovoznění nového projektoru jako celku včetně zaškolení obsluhy.  
 
Cenová rekapitulace 

Název (p/n) nabízeného zařízení

Jednotková 

cena bez DPH a 

včetně poplatků

Počet

Celková cena 

bez DPH a 

včetně poplatků

DPH

Cena celkem 

včetně DPH a 

poplatků

EPSON EB-L1050U (p/n: V11H942940) 103 099,17 Kč 1 103 099,17 Kč 21 650,83 Kč 124 750 Kč

EPSON ELPLM10 (p/n: V12H004M0A) 29 545,45 Kč 1 29 545,45 Kč 6 204,55 Kč 35 750 Kč

Příslušenství a montažní práce 4 958,68 Kč 1 4 958,68 Kč 1 041,32 Kč 6 000 Kč

Celkem 137 603,31 Kč 28 896,69 Kč 166 500 Kč

 
 
 
 


